
Datum 25.05.2019 / Ort Flugplatz, Bitburg

MSV Osann Monzel e.V. im ADAC

Reg.-Nr. 79/19
DMSB Slalom

Klasse/Gruppe: am Start: 3, gewertet: 3, nicht gewertet: 0H12
Endergebnis

50. ADAC Slalom MSV Osann-Monzel

Streckenlänge = 2500m

Bewerber(NAT)
Name, Vorname(NAT)

Fahrzeug
Sponsor (Lizenz)

St.-Nr.
Klasse

Platz Lizenz Bewerber
Lizenz Fahrer

Training 1. Lauf 2. Lauf Gesamt
Differenz

3:07,76VW Polo 2 8V66
H12 Dietz, Nikolas (DEU) int.C 1039423 0

1:29,79
3

1:33,281
0,000

1:31,48

3:43,46VW Weissdorn - Polo 86C 16V63 MSC Konz 1974 e.V. im ADAC(
H12 Voigt, Walter (DEU)

BIC
int.C 1124341

1044998
51

1:41,16
3

1:42,872
35,7015

1:42,59

3:54,12VW Polo 2 8V60
H12 Angelberger, Volker (DEU) int.C 1108202 ADAC Pfalz e.V. (DEU) SIC1049337 3

2:04,15
0

1:56,253
10,663

1:54,87

http://www.s-timing.de
Tel.: +49 (171) 70 20 980
e-mail: info@s-timing.de

Zeitnahme/Auswertung: S-TIMING
Zeitnahme-Obmann: Peter Uhlig

DNF = ausgefallen | DNC = nicht gewertet | DNS = nicht gestartet | DSQ = disqualifiziert

Rennleiter: Sportkommissar: Zeitnahme: Aushangzeit:

Diese Veranstaltung zählt zu folgenden Meisterschaften:
ADAC Slalom Meisterschaft Mittelrhein
DMSB-Slalom-Team-Meisterschaft - Region Süd
DMSB-Slalom-Meisterschaft - Region Süd
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